
 

                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                    VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros  

                                                                                                                           centro direktoriaus 2023 m. lapkričio 29 d.  

                                                                                                                            įsakymu Nr. D-109 

 

__________________ 

 

Korupcijos rizikos mažinimo priemonių įgyvendinimo sąrašas 

 

Nr. Priemonės aprašymas  Atsakingas subjektas: Įvykdymo terminas: 

1. 

Atnaujinus tarnybinių 

automobilių naudojimo ir 

eksploatavimo  reglamentavimą, 

vykdyti nustatytų vidaus 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimo kontrolę. 

Finansų skyrius 

Ūkio skyrius 

Nuolat 

2. 

Organizuoti racionalų transporto 

panaudojimą. Užtikrinti tinkamą 

automobilių techninę būklę, 

eksploatavimą, remontą. 

Planuoti lėšų poreikį šios 

funkcijos įgyvendinimui. 

Finansų skyrius 

Ūkio skyrius 

Administracija 

Nuolat 

3.  

Darbuotojų antikorupcinio 

sąmoningumo ir netolerancijos 

korupcijai didinimas, skatinimas  

veikti skaidriai, sąžiningai, 

netoleruojant korupcijos ar kito 

nesąžiningo elgesio. 

Už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę atsakingas 

darbuotojas 

2024 m. I ketvirtis 

4. 

Pritrūkus žinių ruošiant  

technines specifikacijas, 

konsultuotis su ekspertais. 

Pirkimo iniciatoriai Nuolatos 

5. 

Užtikrinti, kad privačius 

interesus deklaruotų visi pirkimo 

procese dalyvaujantys asmenys. 

Už privačių interesų 

konfliktų prevenciją, 

stebėseną bei privačių 

interesų deklaracijų 

pateikimo kontrolę 

atsakingas darbuotojas 

Nuolatos 

6. 

Užtikrinti, kad Centre būtų 

laikomasi VTEK patvirtintos 

nusišalinimo nuo sprendimų, 

galinčių kelti interesų konflikto 

situacijas, tvarkos. 

Už privačių interesų 

konfliktų prevenciją, 

stebėseną bei privačių 

interesų deklaracijų 

pateikimo kontrolę 

atsakingas darbuotojas 

Nuolatos 

7. 

Užtikrinti, kad pirkimų poreikis 

būtų susietas su konkrečiais 

organizacijos trumpalaikiais ir 

ilgalaikiais tikslais, 

strategijomis. 

Administracija Prieš pirkimo plano 

patvirtinimą 

8.  

Parengti 2024-2026 m. 

korupcijos prevencijos 

programos projektą.   

Už korupcijos prevenciją ir 

kontrolę atsakingas 

darbuotojas  

2023 m. IV ketvirtis 


